



**Městský úřad Mikulov**  
Odbor organizační a vnitřních věcí  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací  
MUMI 19009330  
Spis

Vyřizuje



V Mikulově dne 18.03.2019  
Počet stran: 1  
Vaše číslo jednací:

### **Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 11.3.2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje Městský úřad Mikulov, Odbor organizační a vnitřních věcí (dále jen „povinná osoba“) následující informace:

ad 1) Soubor v příloze, na který odkazujete, byl řádně doručen do datové schránky Města Mikulov dne 19.1.2017 v 10:15:48 hodin.

ad 2) Obsah předmětného souboru byl MěÚ Mikulov vzat na vědomí. Informace v něm obsažené nebyly v jiných správních řízeních nijak využity.

ad 3) Seznam v příloze nebyl zdejším správním orgánem nijak aktualizován, ani rozšiřován.



odborný zaměstnanec

otisk razítka

Obdrží:

